СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  03 декабря 2015 года              № 47/101

О назначении главы администрации  Октябрьского
 муниципального образования Лысогорского  муниципального
 района Саратовской области и контракте с главой                                администрации.

На основании ст.29  Устава Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Назначить главой администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области Одинцову Ольгу Николаевну.
1. Главе Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области Сигайло Е.В. заключить  контракт  с главой администрации Октябрьского МО Одинцовой О.Н. сроком на 3 ( три) года.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                    Е.В.Сигайло